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Strömsholmstävlingen har något för alla 
Ridskolan Strömsholm håller fast vid traditionen och välkomnar dig till en av årets mest 
fullspäckade hästhelger. Mellan den 4-7 juni samlas den svenska hästeliten i de vackra 
omgivningarna kring Strömsholms slott. Under fyra intensiva dagar avgörs såväl 
ponnyallsvenskan som lag-SM i banhoppning och en fälttävlan av internationell kaliber.  
 
– Det här är årets höjdpunkt för oss och vi är glada att kunna erbjuda ett mycket innehållsrikt program. 

Med ryttareliten på plats inom samtliga grenar så håller Strömsholmstävlingarna hög klass. Men vi har 

också många inslag av show och roliga aktiviteter för vår publik, säger Fia Mårdfelt, VD på Ridskolan 

Strömsholm. 

 

Strömsholmstävlingen startar på torsdagen med uppvärmningsklasser medan det på fredagen är dags 

för kvaltävlingar i hoppning samt det spännande terrängmomentet i fälttävlan. I år är den 

internationella bandesignern James Willis ansvarig för att skapa den tvåstjärniga terrängbanan. Vidare 

under helgen ska bland annat ATG Ridsportallsvenskan och Agria Ponnyallsvenskan avgöras samt en 

mängd dressyr och hopptävlingar i Grand Prix- klass genomföras. Tävlingarna drar många 

namnkunniga ryttare och konkurrensen kommer att ligga som grund för spännande tävlingsdagar.  

Bland de anmälda ryttarna finns bl. a. Per Sandgaard, Pether Markne och Emma Karlsson i dressyr, 

Peter Eriksson, Maria Gretzer, Niklas Arvidsson och Helena Persson i hoppning, samt Magnus 

Gällerdal och Christoffer Forsberg i fälttävlan.  

 

En komplett ryttartävling 

Som en av de största hästtävlingarna i Sverige så samlar Strömsholm även en mängd utställare. Allt 

som kan tänkas behövas för hästintresserade finns att tillgå. På showbanan kommer underhållning att 

visas i form av bland annat westernridning, tornerspel och fyrspann. Även de allra yngsta bjuds på 

underhållning i barnhörnan där man bland annat kan se kaninhoppning och leka i hoppborgen. 

 

– Strömsholmstävlingen är unik då den erbjuder ett så brett utbud under en och samma helg. Såväl 

tävlingen som riksanläggningen i Strömsholm utgör en viktig mötesplats för ridsporten i Sverige. 

Evenemangets alla olika inslag, ger också en bra bild av hur många som engageras av hästnäringen i 

Sverige, säger Stefan Johanson, VD Hästnäringens Nationella Stiftelse. 

 

För mer information om tävlingen, besök: www.stromsholmstavlingen.se 

 

För mer information om ryttartävlingen kontakta gärna:  
Fia Mårdfelt, VD Ridskolan Strömsholm 
Tel: 0220-45 116 
E-post: fia.mardfelt@stromsholm.com 
 
Stefan Johanson, VD Hästnäringens Nationella Stiftelse 
Tel: 08-627 2185 
E-post: stefan.johanson@nshorse.se 


